
Vertriebsorganisation
Niederlassung Ost – Berlin

TROX GmbH Telefon 0 30 / 2 61 80 51
Niederlassung Ost – Berlin Telefax 0 30 / 2 62 90 78
Rotherstr. 18 E-Mail nlobb@trox.de
10245 Berlin www.trox.de

Ihre Ansprechpartner
im Außendienst:

TROX Komponenten:
Luftdurchlässe, Brandschutz, Regelgeräte, 
Schalldämpfer, TROXNETCOM
HESCO Komponenten:
Funktions- und Designdurchlässe
TROX Systeme:
FSL dezentrale Lüftungssysteme,
Luft-Wasser-Systeme
TROX LABCONTROL
TROX Filtertechnik
TROX X-CUBE
TROX TLT X-FANS

Hartmut Sinke
Niederlassungsleiter

Telefon 0 30 / 2 61 80 51
Telefax 0 30 / 2 62 90 78
Mobil 01 72 / 8 01 21 03
E-Mail h.sinke@trox.de

Rostock

Offenbach

Berlin

Magdeburg

Schwerin
Neubrandenburg

Potsdam

Offenbach

TROX Komponenten
Berlin,
Brandenburg Ost und Süd
Bereich 
TROX Brandschutz
Niederlassung Ost
Andreas Nixdorf
Telefon 0 30 / 56 59 26 80
Telefax 0 30 / 56 59 26 81
Mobil 01 72  /  8 01 21 72
E-Mail a.nixdorf@trox.de

TROX Komponenten,
Berlin,
Brandenburg West, 
Sachsen-Anhalt
Bereich 
TROX LABCONTROL
Bereich +
Matthias Hein
Telefon 0 30 / 78 89 15 36
Telefax 0 30 / 78 89 15 37
Mobil 01 72  /  8 01 21 27
E-Mail m.hein@trox.de

TROX Komponenten,
Brandenburg Nord,
Mecklenburg-Vorpommern
Bereich 
TROX LABCONTROL
Bereich +
Holger Wachtel
Telefon 03 33 97 / 6 06 05
Telefax 03 33 97 / 6 45 08
Mobil 01 72  /  8 01 21 05
E-Mail h.wachtel@trox.de

Ihre Ansprechpartner im Innendienst:

Sekretariat
Kristina Propf

Telefon 0 30 / 2 6180 51
Telefax 0 30 /2 62 9078
E-Mail k.propf@trox.de

Technischer Innendienst
Jörg Beckmann

Telefon 0 30 / 2 6180 51
Telefax 0 30 /2 62 9078
E-Mail j.beckmann@trox.de

TROX Systeme
Niederlassung Ost
Bereich  - 
Helmut Ludwig
Telefon 03 41 / 9 40 30 93
Telefax 03 41 / 9 40 30 94
Mobil 01 72 / 8 01 20 90
E-Mail h.ludwig@trox.de

HESCO Komponenten
Niederlassung Ost
Bereich  - 
Bernd Goldbach
Telefon 03 51 / 2 61 12 55
Telefax 03 51 / 2 61 85 13
Mobil 01 71 / 6 24 59 36
E-Mail b.goldbach@trox.de
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Vertrieb TROX Filtertechnik
Niederlassung Ost
Bereich  - 
Robert Kretschmann
Telefon 0 30 / 62 20 83 40
Telefax 0 30 / 62 20 83 41
Mobil 01 62 / 2 42 50 70
E-Mail r.kretschmann@trox.de

Vertrieb TROX X-CUBE
Niederlassung Ost
Bereich  - 
Michael Hoepcker
Telefon 0 30 / 23 88 03 08
Telefax 0 30 / 53 67 47 67
Mobil 01 62 / 2 42 04 63
E-Mail m.hoepcker@trox.de

Vertriebsinnendienst
TROX X-CUBE
Olaf Horacek
Telefon 030 / 29 77 89 74 14 
Telefax 0 30 / 2 62 90 78
E-Mail o.horacek@trox.de

TROX TLT X-FANS
Vertriebsbüro Berlin
Bereich +
Friedrich Gest
Telefon 03 34 39 / 1 61 73
Telefax 03 34 39 / 1 61 75
Mobil 01 70 / 2 28 42 88
E-Mail f.gest@trox-tlt.de

TROX TLT X-FANS
Vertriebsbüro Dessau
Bereich +
Kersten Zeitfuchs
Telefon 03 40 / 2 20 30 98
Telefax 03 40 / 21 22 47
Mobil 01 72 / 2 09 15 74
E-Mail k.zeitfuchs@trox-tlt.de
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